2021 年５月 22 日

 第 32 回内燃機関シンポジウム

「スライドショーCM」募集のご案内

第 32 回内燃機関シンポジウム実行委員会 委員長

志賀 聖一

一般財団法人地域産学官連携ものづくり研究機構

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、下記のとおり 2021 年 12 月 7 日

(火)～9 日(木)の期間に第 32 回内燃機関シンポジウムを群馬大学 太田キャンパスにて開催

いたします。本シンポジウムは、国内で毎年定期的に開催されるエンジン関連の最高峰のシ

ンポジウムと位置付けられ、車両用をはじめとする各種パワートレインの健全な発展を図

るために，エンジンシステムの先進技術に関する情報交換の場を提供することを目的とし

て，日本機械学会と自動車技術会の共催により 1970 年から開催しているものです．2021 年

度は第 32 回となり，自動車技術会が主担当となり開催いたします．つきましては、本シン

ポジウムのセッションの幕間に放映する「スライドショーCM」の募集についてご案内申し

上げます。セッションを聴講なさる皆様に製品の魅力をスライドショーやビデオで放映す

る「スライドショーCM」は、我が国の内燃機関関係者に対し大きな宣伝効果があると考え

られ、この機会を是非ご利用いただきたく、ご案内申し上げる次第です。

現時点ではハイブリッド形式での開催が計画されておりますが、「スライドショーCM」

は現地で御聴講の方にもオンラインで御聴講の方にも等しく宣伝効果を発揮することと考

えられます。添付の「スライドショーCM 募集要項」をご覧のうえ、９月２７日(月)までに

添付の申込書にてお申し込みいただきたくお願い申し上げます。新型コロナウィルス感染

症の影響で経済の先行きが不透明な状況ではありますが、是非御社のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

                            敬具

                   記

第 32 回内燃機関シンポジウム ～中島飛行機発祥の地でエンジンの原点を考えよう～

開催日：2021 年 12 月 7 日(火)～9 日(木)

会 場：群馬大学 太田キャンパス（群馬県太田市本町 29－1）

共 催：公益社団法人 自動車技術会(幹事学会)／一般社団法人 日本機械学会

添付書類  １．スライドショーCM 募集要項

２．スライドショーCM 申込書

【スライドショーCM 募集要項】

形式： パワーポイントの自動再生機能を用いて貴社製品の広告をセッションの幕間に

    放映致します。

特典： 第 32 回内燃機関シンポジウムへの貴社関係者 1 名様のご招待

 懇親会を除くシンポジウムの行事に、ご参加いただけます。ご招待者には

カンファレンスキットも配布されます。

料金： 1 分まで： \22,000（税込）

 2 分まで： \38,500（税込）

 3 分まで： \55,000（税込）

異なる内容で 2 件以上の CM 放映も可能です。

また上映時間や価格についてはお気軽にご相談ください。

お支払期限につきましては、10 月末日とさせていただきます。詳細につきまして

は、お申し込み後に自動車技術会よりご案内がございます。

ご提出方法：

 アップロードサイトより、2021 年 11 月 19 日（金）までに電子ファイルをご提出

いただきます。アップロードサイトの情報は、お申込み後にご担当者様へ別途ご連

絡させていただきます。

   ※ファイル形式は、MS PowerPoint、一般的な動画形式（.avi，.wmv など）で

ご提出いただければ幸いです。

   ※スライドショーファイルには音声を入れて頂いても構いません。

放映期間等：

会期中のすべてのセッション終了後に続けて放映されます。放映の頻度につきま

してはお申込み各社様均等になるように実行委員会にて割付を行います。

申し込み期限：

 2021 年 9 月 27 日（月）までに別紙申込書で展示･広告担当までお申し込み下さい。

広告・展示申込先：

第 32 回内燃機関シンポジウム実行委員会 展示・広告担当 伊東 明美

〒158-8557 東京都世田谷区玉堤 1-28-1

東京都市大学理工学部 機械工学科

TEL&FAX：03-3702-7792

E-mail: aito@tcu.ac.jp

【第32回内燃機関シンポジウム 広告・展示申込書】
（必要事項をメール本文に直接記載して下さっても結構です。FAXでの受付も可能です。）

貴社名：

御担当者様 御氏名：

  御所属：

 御連絡先（住所）

 （電話）

 （FAX）

 （E-mail）

お申し込み件数：        件

上 映 時 間 ：        分（2件以上の場合はそれぞれの時間をご記入ください）

その他，ファイル形式や放映方法に対するご要望等をご自由にお書きください。

お問い合わせ先・申込先：  第32回内燃機関シンポジウム実行委員会

 展示・広告担当 伊東 明美

 〒158-8557 東京都世田谷区玉堤1-28-1

 東京都市大学理工学部機械工学科

 TEL&FAX：03-3702-7792

 E-mail：aito@tcu.ac.jp

お申し込み期限： 2021年9月27日(月) までにお申し込みください。